
VRSTA
BROJ OBAVJEŠTENJA 

O DODJELI UGOVORA
NAZIV I MJESTO ID BROJ

VRIJEDNOST

BEZ PDV
PERIOD TRAJANJA

1

Nabavka lijekova sa Dodatne liste lijekova za 

potrebe osiguranih lica FZO 

(postupak nabavke započet u 2019. godini)

Medicinska oprema, 

lijekovi i proizvodi za 

ličnu njegu

33000000-0 

Otvoreni 

postupak
1206-1-1-50-5-8/20  

-INTERPROMET

 Novi Grad

-PHOENIX PHARMA 

Sarajevo

-Evropa lijek pharma 

Sarajevo

-Farmis Sarajevo

-Hercegovinalijek Mostar

- Farmavita Sarajevo

- MGM Farm Kakanj

- Oktal Farma Sarajevo

-Tuzlafarm 

Tuzla

-Unifarm 

Lukavac

4400757980005

4400375940003

4201640770007

4200079400002

4227015090005

4200075750009

4218227790008

4200034300007

4209034730009

4209481750009

224.343,00

1.111.438,92

295.787,25

77.292,00

408.959,60

180.407,20

197.723,56

140.550,00

9.828,00

71.981,53

01.03.2020. do 

28.02.2021.
01.03.2020 28.02.2021.

2

Nabavka medicinskih preparata za osigurana 

lica Fonda zdravstvenog osiguranja Brčko 

distrikta BiH

Direktni 

sporazum
ZU Apoteka Medica, Brčko 4600222830003 5.622,08 KM

Tokom 2020. 

godine
05.03.2020.

do potpune 

realizacije

5.622,08 KM

3

Nabavka štampanog materijala po uzorku 

(zdravstvene knjižice, nalozi za prenos 

sredstava, hitne uputnice i omoti spisa)

22000000-0 

Štampani materijal i 

srodni proizvodi  

Direktni 

sporazum

Primaprom doo, 

B. Luka
4400938000002 2.618,40

Tokom 2020. 

godine
04.03.2020.

31.12.2020.

2.618,40

4
Nabavaka kompjuterskog potrošnog materijala 

za 2020. godinu

30125120-8

Toner za 

fotokopirne mašine

Direktni 

sporazum
Tehnokom, doo, Brčko 4600022230001 5.985,38

Tokom 2020. 

godine
03.03.2020.

31.12.2020.

5.985,38

5 Nabavka papira za štampanje 
30197630-1

Papir za štampanje

Direktni 

sporazum

"Artis Dizajn" Brčko distrikt 

BiH

Damir Mijajlović s.p.

4700165670007 4.600,00
Tokom 2020. 

godine
27.02.2020

31.12.2020

4.600,00

6 Nabavka usluga šišćenja poslovnih prostorija 
90911200-8

Usluge čišćenja zgrada

Direktni 

sporazum

Agencija za čišćenje i 

održavanje "SJAJ" Brčko, 

Cvijetinović Borislav s.p.

4508627710001 5.990,00
10.03.2020

09.03.2021
03.03.2020

09.03.2021

5990,00

7 Nabavka sanitarno-higijenskog materijala
39830000-9

Proizvodi za čišćenje

Direktni 

sporazum

"ŽELKO" D.O.O.

Brčko distrikt BiH
4600007600005 3.873,10 Jednokratno 16.03.2020

jednokratno

3.873,10

8

Nabavka goriva (Eurodizel 5) za službeno vozilo 

Fonda zdravstvenog osiguranja Brčko distrikta 

BiH

09134220-5

Dizelsko gorivo (EN 

590)

Direktni 

sporazum

d.o.o. "Karamujić Petrol" 

Brčko
4600431750009 1.581,20

Tokom 2020. 

godine
30.03.2020

31.12.2020.

1.581,20

9

Nabavka poklona za 8. Mart (33 poklon bona u 

apoenu od 50,00 KM) za zaposlenice FZO i 

članice UO FZO

18530000-3

Darovi i priznanja

Direktni 

sporazum

"CM-COSMETIC" Market 

d.o.o. Vitez
4236280581192 1.600,00 Jednokratno 06.03.2019

08.03.2020.

1.600,00

10 Nabavka kancelarijskog potrošnog materijala

30190000-7

Razna kancelarijska 

oprema i 

potrepštine

Direktni 

sporazum

COPITRADE d.o.o.

Brčko
4400430120002 3.663,74

isporuka o roku 30 

dana od dana 

zaključivanja 

ugovora

01.04.2020
30.04.2020

3.663,74

11 Nabavka kartonskih registratora

22810000-1

Papirni ili kartonski 

registratori

Direktni 

sporazum
d.o.o. "MISIJA" Brčko 4600341680001 4.558,40

Isporuka u toku 

2020. godine
09.04.2020

31.12.2020

4.558,40
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12
Nabavka usluga videonadzora sa intervencijom 

tehničkog obezbjeđenja

79710000-4

Usluge na području 

sigurnosti

Direktni 

sporazum
"Sector Security" d.o.o. 4400868380015 624,00

01.04.2020

31.03.2021
01.04.2020

01.04.2021

624,00

13
Nabavka medicinskog alkohola za potrebe 

dezinfekcije zbog korona virusa (COVID 19)

24322510-5

Etilni alkohol

Direktni 

sporazum

V GROUP

PALIS DOO

BRČKO

4600113030005 1.500,00 Jednokratno 20.03.2020 1.500,00

14
Nabavka zaštitnih medicinskih maski usljed 

korona virusa (COVID 19)

18143000-3

Zaštitna oprema

Direktni 

sporazum

ZU "MOJA APOTEKA" 

Brčko
4402759320161 1.453,00 Jednokratno 23.03.2020 1.453,00

15

Nabavka bankarskih usluga otvaranja i vođenja 

računa kod četiri različite banke za potrebe 

Fonda zdravstvenog osiguranja 

Brčko distrikta BiH.

66110000-4 

Bankarske usluge

Konkurentski 

zahtjev

Intesa SanPaolo Banka

Sarajevo

Nova Banka a.d. Banja 

Luka

4200720670007

4400374890002

10.250,00

10.250,00

01.07.2020

30.06.2022
16.06.2020 30.06.2022

16
Nabavka poštanskih usluga prenosa 

pismonosnih pošiljki za potrebe Fonda

64110000-0

Poštanske usluge

Konkurentski 

zahtjev

Preduzeće za poštanski 

saobraćaj

 Republike Srpske a.d. 

Banja Luka

4400959000002 31.758,00
01.07.2020

30.06.2021
23.06.2020 30.06.2021

17

Nabavka bankarskih usluga otvaranja i vođenja 

računa kod dvije različite banke za 

potrebe Fonda zdravstvenog osiguranja 

Brčko distrikta BiH.

66110000-4 

Bankarske usluge

Direktni 

sporazum

UniCredit Bank Mostar

SBERBANK BH Sarajevo

4227162980008

4200072900000
2.500,00

01.07.2020

30.09.2020
18.06.2020 30.09.2020

18 Pelet za grijanje
09111220-8

Briketi

Direktni 

sporazum

d.o.o. "ŽELJO COMMERCE" 

Brčko 
4600011970003 3.076,92

sukcesivno

po potrebi
23.07.2020

19
Usluge osiguranja od autoodgovornosti za

 službeno vozilo Fonda i kasko osiguranje

66514110-0

Osiguranje službenih 

vozila

Direktni 

sporazum

"WIENER OSIGURANJE 

VIG" 

Poslovnica Brčko

4400590750002 669,38 КМ 12 mjeseci 21.07.2020

20 Usluge mobilne telefonije za potrebe Fonda
Direktni 

sporazum
M-TEL Banja Luka 4400964000002 5.858,60

05.08.2020

04.08.2021
03.08.2020

21

Softver za praćenje i izvještavanje o 

privremenoj spriječenosti za rad za potrebe 

FZO Brčko distrikta BiH.

48000000-8

Programski paketi i 

informacijski sistemi

Direktni 

sporazum

BYTETIC 

Brčko distrikt BiH
4700738540006 6.000,00

01.09.2020

15.10.2020
01.09.2020 15.10.2020

22
Usluge održavanja računara i računarske 

opreme u FZO Brčko distrikta BiH.

50312000-5

Održavanje i 

popravak

 kompjuteske 

opreme

Direktni

sporazum
d.o.o. "Tehnokom" Brčko 4600022230001 5.910,00

10.09.2020

09.10.2021
09.09.2020 09.10.2021

23

Kolektivno osiguranja zaposlenika

 Fonda zdravstvenog osiguranja

 Brčko distrikta BiH.

66510000-8

Usluge osiguranja

Direktni 

sporazum

"ASA OSIGURANJE" DD

Sarajevo
4201261240033 2.186,84

13.09.2020

13.09.2021
13.09.2020 13.09.2021

24

Nabavka bankarskih usluga otvaranja i vođenja 

računa kod dvije različite banke za 

potrebe Fonda zdravstvenog osiguranja 

Brčko distrikta BiH.

66110000-4 

Bankarske usluge

Konkurentski 

zahtjev

UniCredit Bank Mostar

SBERBANK BH Sarajevo

4227162980008

4200072900000

4.500,00

4.500,00

01.10.2020

30.06.2022
22.09.2020 30.06.2022

25
Nabavka lijekova sa Dodatne liste lijekova za 

potrebe osiguranih lica FZO (II postupak)

Medicinska oprema, 

lijekovi i proizvodi za 

ličnu njegu

33000000-0 

Otvoreni 

postupak
1206-1-1-36-5-18/20

- HERCEGOVINALIJEK

-INTERPROMET

-PHOENIX PHARMA

-FARMALOGIST ALLBIX

-LICENTIS

-PHOENIX PHARMA

4227015090005

4400757980005

4400375940003

4403876500002

4201876970007

4400375940003

74.219,04

3.309,00

80.769,00

11.929,50

7.417,00

10.613,60

23.09.2020. do 

28.02.2021.
23.09.2020 28.02.2021.
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26

Usluge izrade idejnog projekta rekonstrukcije i 

adaptacije dijela poslovnog prostora za potrebe 

Fonda zdravstvenog osiguranja.

71242000-6

Izrada projekata i 

nacrta, procjena 

troškova

Direktni 

sporazum

d.o.o. "MASTER PLAN" 

Brčko
4600345910001 3.580,00 Jednokratno 23.09.2020

27 Kompjuterski potrošni materijal

30200000-1

Kompjuterska 

oprema i 

potrepštine

Direktni 

sporazum
d.o.o. "Tehnokom" Brčko 4600022230001 1.093,00 Jednokratno 28.10.2020

28
Usluge rekabliranja telefonske i

 internet mreže

45232300-5

Izgradnja i pomoćni 

radovi

za telefonske i 

komunikacijske 

vodove

Direktni 

sporazum
d.o.o. "Tehnokom" Brčko 4600022230001 5.980,00 Jednokratno 24.11.2020

29
Radovi na sanaciji i rekonstrukciji dijela

iznajmljenog  poslovnog objekta

45000000-7

Građevinski radovi

Konkurentski 

zahtjev

d.o.o. "AS-GRADNJA"

 Brčko 
4600317540002 8.900,00 30.11.2020

30
Kancelarijski namještaj za opremanje 

iznajmljenog poslovnog prostora.

39130000-2

Kancelarijski 

namještaj

Konkurentski 

zahtjev
d.o.o. "AKACIJA" Brčko 4600018980004 38.900,00 Jednokratno 07.12.2020

31
Službeno putničko motorno vozilo za potrebe 

FZO Brčko distrikta BiH.

34100000-8

Motorna vozila

Otvoreni 

postupak
1206-1-1-50-5-1/21  

d.o.o. "BRČKO GAS"

 Brčko distrikt BiH
4600047650005 53.000,00 Jednokratno 11.12.2020

32

Nabavka, isporuka i ugradnja horizontalne

 ulazne platforme i kose podizne platforme za

 omogućavanje ulaska osobama sa 

poteškoćama u kretanju

33193000-9

Vozila za invalide, 

invalidska kolica i 

pripadajuće naprave

Konkurentski 

zahtjev

d.o.o. "ORTOPEDIJA 

INTERNATIONAL" Sarajevo 
4200532240003 30.969,00 Jednokratno 13.12.2020

33

Usluge nadzora nad izvođenjem

 radova na adaptaciji i sanaciji

 dijela poslovnog objekta

71247000-1

Nadzor građevinskih 

radova

Direktni 

sporazum

d.o.o. "MASTER PLAN" 

Brčko
4600345910001 2.000,00 Jednokratno 14.12.2020

34 Prenosni računari i druga oprema

30200000-1

Kompjuterska 

oprema i 

potrepštine

Direktni 

sporazum
d.o.o. "Tehnokom" Brčko 4600022230001 5.781,00 Jednokratno 15.12.2020

35 Kompjuterska oprema.

30000000-9

Kancelarijske i 

kompjuterske 

mašine, oprema i 

potrepštine osim 

namještaja i paketa 

programske podrške

Konkurentski 

zahtjev

d.o.o. "EMADO" Sarajevo

d.o.o. "INGEL" Tuzla

4201929330005

4209157810007

14.543,00

3.540,00
Jednokratno 16.12.2020

36

Novogodišnji paketići za djecu zaposlenika, 

članova UO FZO i angažovanih lica, starosti do 

12 godina

18530000-3

Darovi i priznanja

Direktni 

sporazum
d.o.o. "ŽELJO" Brčko 4,60001E+12 1.367,52 Jednokratno 21.12.2020

37
Osiguranje službenog automobila FZO od 

autoodgovornosti i kasko osiguranje

66510000-8

Usluge osiguranja

Direktni 

sporazum

d.o.o. "BRČKO GAS"

 Brčko distrikt BiH
4600047650161 2.634,47

03.01.2021

03.01.2022
24.12.2020

38
Oprema za implementaciju

projekta elektronske zdravstvene knjižice.

30237131-6

Elektronske kartice

Otvoreni 

postupak
1206-1-1-64-5-2/21 

d.o.o. "SAFA NFG"

 Banja Luka
4402760410000 84.839,00 Jednokratno 31.12.2020


